
Id: 9722637E-211A-4AE0-AD53-2526643C5745. Projekt Strona 1 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR VI/45/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027 

na realizację projektu pn. „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz 

z instalacjami i urządzeniami technicznymi oraz pozostałą niezbędną infrastrukturą” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w kwocie 3 345 757, 08 zł w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, 

Klimat i Środowisko 2021-2027- działanie FENX.01.04. Gospodarka odpadami oraz gospodarka o obiegu 

zamkniętym, Typ projektu: Systemy selektywnego zbierania odpadów komunalnych uwzględniające 

rozwiązania dotyczące zapobiegania powstawaniu odpadów, w tym ponowne użycie, z przeznaczeniem na 

realizację przedsięwzięcia pn. "Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz 

z instalacjami i urządzeniami technicznymi oraz pozostałą niezbędną infrastrukturą". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Id: 9722637E-211A-4AE0-AD53-2526643C5745. Projekt Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VI/45/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-

2027 na realizację projektu pn. „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

wraz z instalacjami i urządzeniami technicznymi oraz pozostałą niezbędną infrastrukturą” 

 

Przedsięwzięcie pn. "Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz  

z instalacjami i urządzeniami technicznymi oraz pozostałą niezbędną infrastrukturą" uzyskało pozytywną 

ocenę ws. przyznania dofinansowania w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i 

Środowisko 2021-2027- działanie FENX.01.04. Gospodarka odpadami oraz gospodarka o obiegu 

zamkniętym, Typ projektu: Systemy selektywnego zbierania odpadów komunalnych uwzględniające 

rozwiązania dotyczące zapobiegania powstawaniu odpadów, w tym ponowne użycie. Niezbędnym 

dokumentem do zawarcia umowy z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jest 

przyjęcie dofinasowania przez Radę Miejską Gminy Kostrzyn w formie uchwały. 

 

 

 


